
Kilkeviesti: Toukokuu 2009 

Tämä on kuukausittainen tietopaketti Kilkkeestä kiinnostuneille. Kilkkeen kuukausiviesteihin on 
koottuna ajankohtaista asiaa Kilkkeestä. Kirje sisältää hiukan mennyttä ja jonkin verran tulevaa. 
Kaikkea viestissä ei voi kertoa, mutta pyrimme kokoamaan lisätietoa Kilkkeen Internet‐sivuille 
osoitteeseen www.partio.fi/kilke 

 

Menneet: 

‐ Kilke‐paketti lähetetty lippukuntapostin mukana 

Tulevat: 

‐ Vielä kerkeää osallistumaan leirilaulukilpailuun! Aikaa on 31.5. asti, ja kappaleiden pitää 
olla tähän mennessä leiritoimistossa. 

‐ Leirillä esiintyvää partiobändiä etsitään bändikilpailulla 

‐ Lippukuntien on ilmoitettava oma Kilke‐kontaktinsa Polkuun 31.5. mennessä. Uusi tehtävä 
on kohdassa Suurleiri‐yhteyshenkilö 

Alaleirien nimet päätetty 

Alaleirien nimien perustana ovat vanhat partionimet, joiden kantajina on ollut suomalaisia 
partiopersoonia: Sirkka ”Kaleva””Vesikansa, Anni””Tuikku””Collan, Rafael ”Raffu””Helanko, 
Lauri””Lapa””Winter, Helmi ”Leivo””Lehtonen sekä Verneri ”Pöpö””Louhivuori. Tarkoituksena 
nimillä on korostaa leirin teemaa, 100‐vuotiasta suomalaista partiointia. Huivien värit on poimittu 
SP:n tunnusväreistä. Alaleireillä on päävärit, ja perhe‐ ja palvelukylien tunnukset on valittu 
lisäväreistä. 

1) Kaleva (SaPa, Häme ja Uusimaa) 
‐ puolukanpunainen huivi 
 
2) Tuikku (Päpa, Kymi ja E‐KP) 
‐ partionsininen huivi 
 
3) Raffu (L‐SP ja FiSScen) 
‐ hiekanruskea huivi 
 
4) Lapa (J‐SP, PoSaPa, Lappi ja Pohjanmaa) 
‐ metsänvihreä huivi 
 
5) Leivo (palvelukylä) 

http://www.partio.fi/kilke


‐ kallionharmaa huivi 
 
6) Pöpö (perhekylä) 
‐ omenanvihreä huivi 

Kilkkeen ohjelmasuunnitelmat valmistuvat pian ‐ seuraa Kilke‐viestiä ja Kilkkeen nettisivuja, niin 
tiedät enemmän 

Kilke on ensimmäinen suurleiri, jonka ohjelma noudattaa Ohjelmauudistuksen mukaista 
ikäkausiohjelmaa. Luvassa on siis taatusti kiinnostavaa ja uutta ohjelmaa tarpojille, samoajille ja 
vaeltajille. Ohjelmasuunnitelmat valmistuvat toukokuussa, joten seuraavassa Kilke‐viestissä selviää 
enemmän, mitä tarpojat, samoajat ja vaeltajat voivat kokea ja oppia Kilkkeellä.  

Jokaisen ikäkauden Kilke‐ohjelma rakentuu neljän kiehtovan teeman ‐ tuli, vesi, maa ja ilma ‐ 
ympärille. Tuli‐, vesi‐, maa‐ ja ilmalaaksot tarjoavat jokaisena leiripäivänä haasteellista tekemistä. 
Lisäksi luvassa on isoja ja unohtumattomia kaikille yhteisiä ohjelmia sekä vuorokauden mittainen 
vaellus Evon retkeilyalueella. Myös aikuisille ja perheleiriläisille on omaa ohjelmaa.  

Lisää ohjelmasta saat tietää seuraavassa Kilke‐viestissä. Myös Kilkkeen nettisivuja osoitteessa 
www.partio.fi/kilke kannattaa seurata, sillä sieltä löytyvät aina viimeisimmät paljastukset Kilkkeen 
ohjelmasta! 

Lastu lentää leirialueella 
 
Kilkkeen ja Evon nuorisoleirikeskusalueen rakentaminen on alkanut. Ensimmäiset talkoot pidettiin 
25.–26.4., ja hommia jatkettiin 2.5. Tällä hetkellä kuoritaan tukkeja, joista on tarkoitus rakentaa 
alueelle ruokailukatos ja laavu partiolaisten pysyvään käyttöön.  
 
Toukokuussa hirsiä kuoritaan 9.5. ja 16.5. Tule mukaan, niin kättesi jälki jää pysyvästi leirialueelle. 
Omasta taitotasosta ei kannata olla huolissaan, sillä kaikille löytyy sopivaa tehtävää ja tukkien 
kuoriminen opetetaan kädestä pitäen. Mukaan pääset Kilkkeen nettisivujen kautta tai lähettämällä 
sähköpostia Juha Korhoselle (juha.a.korhonen@gmail.com). 

Nettisivujen päivittäminen 

Kilkkeen kotisivujen sisällöstä koskeviin kysymyksiin saa vastauksen parhaiten sivuston 
päätoimittajalta Heikki Laurilalta (heikki.laurila@tkk.fi). Tähän kuuluvat muun muassa 
sisältösuunnitelma ja sen toteutumisen kontrollointi sekä sivustolla esiintyvät virheet. 

Teknisestä sisällöstä vastaa web‐päällikkö Arttu Tanner (arttu.tanner@partio.fi). Jos siis tarvitaan 
jokin uusi osio, esimerkiksi blogi, tai jokin asia ei toimi teknisesti (linkki ei toimi), käänny hänen 
puoleensa. 

Katleena ”Skeitti” Kortesuo (katleena.kortesuo@partio.fi) vastaa koko pestaustoiminnasta, eli 
pesti‐ilmoitusten laittamisesta, niiden muokkaamisesta ja sulkemisesta. Lisäksi hänen tehtäviinsä 
kuuluu tulevan pestivaalikoneen kysymysten syöttäminen. 

Projektisihteerit edelleen haussa 
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Ville ei selviä leiritoimistossa yksin, joten leiritoimistoon haetaan vahvistukseksi kahta 
projektisihteeriä huolehtimaan leiritoimistosta, avustamaan leiritoimikuntaa ja vastuullisia 
päälliköitä leirin toteuttamisessa. Lisätietoja hakuilmoituksessa. Projektisihteerien haku päättyy 
3.6.2009 

Pestit 

Mestaripestejä on vielä täyttämättä! Kaikki mestarit olisi tarkoitus saada pestattua toukokuun 
loppuun mennessä, joten käy siis katsomassa Kilkkeen kotisivuilta tekijöille‐kohdasta, mikä olisi 
juuri sinulle sopiva pesti. 

Vaeltajien pestaaminen 

Kilkkeen nettisivuille on lisätty lomake, jossa näkyy ohjeet vaeltajien pestaamiseen. Lomake 
ohjeistaa, kuinka vaeltajaikäisille on taattava aikaa osallistua heille tehtyyn ohjelmaan – pesti on 
vain osa heidän ohjelmaansa leirillä, ei koko tarkoitus. (tähän vaikka linkki siihen suoraan?) 

Huolto 

Muonituksen osalta pohditaan, tarvitaanko erityisruokavalioihin lääkärintodistus. Kasviruokaa on 
kuitenkin tarjolla ilman lääkärintodistusta. Kyläkeittiömallin tuorein suunnitelma saadaan valmiiksi 
toukokuun aikana. Lisätietoa siitä tulee kesäkuun viestissä sekä myöhemmin kotisivuilla. 

Jakelu 

• SP:n ja piirien hallitukset 
• Partiotoimihenkilöt 
• Valiokunnat 
• Kilkkeen nettisivut 

 

http://www.kilke.fi/tekijoille/avoimet-tyopaikat

